Presencial nº 011/2021, Contrato nº 007/2021 – Contratado(a) REMORINI TRANSPORTES
LTDA, CNPJ nº 19.417.876/0001-66. Objeto: Prorrogação do prazo de vigência por
mais até 31 de dezembro de 2025, previsto no contrato nº 007/2021, com fundamento
no art. 57, inciso II e cláusula quarta do contrato. Valor Total R$
276.208,00(duzentos e setenta e seis mil e duzentos e oito reais). Bocaina de
Minas, 23/12/2024. Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Prefeitura
Municipal de Bocaina de Minas TERCEIRO ADITIVO – PROCESSO LICITATÓRIO Nº 003/2023,
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2023, Contrato N°007/2023. Contratada Srª.